
Tjæreborg	badminton	begynderstævne	2018	

I år har vi spillet vores 5. udgave af Tjæreborg begynderstævne og dette har levet fuldt op til vores 

forventninger. Til dette års stævne tilmeldte 64 spillere sig og dermed har vi slået rekord. Fra de tidligere 

stævner har der været ca. 40 tilmeldinger, som vi er yderst tilfredse med, men vi må erkende at årets 

stævne var en kæmpe succes for os.  

Vi er utrolig stolte af dette resultat og meget taknemmelig for den store opbakning fra alle de fantastiske 

spirende unge badmintontalenter samt deres forældre og klubberne i DGI Syddanmark. De er naturligvis 

med til at gøre vores stævne en succes.  

Grundet den store deltager tilmelding valgte vi i år, at der kun blev spillet indledende runder. Der var en 

lille gruppe i U15 på 5 spillere. I U9 blev det til 2 puljer, som fordelte sig på 13 spillere. Herefter kom de 2 

store rækker U11 og U13, som fordelte sig henholdsvis på 4 puljer af 22 deltagere og 4 puljer af 25 

deltagere.  

Kampene blev afviklet ved enten 

15 min. spil eller 2 sæt af 21 point 

eller højest op til 30 point. Dette 

var med til at vi fik afviklet 

stævnet inden for fornuftig 

tidsramme. Selvom der kom lidt 

bump undervejs fik vi afviklet et 

spændende stævne. Vores indtryk 

var, at alle spillere havde det sjovt 

og forældre nød dagen med 

mange flotte kampe at se på. 

Af de i alt 64 tilmeldte spillere, 

blev der spillet 147 kampe fra kl. 

9:00 til ca. 16:30. 

Ud over de mange flotspillede 

kampe så var højdepunktet for alle 

de unge badmintontalenter at modtage en meget flot pokal, uanset placering. Dette fik vi rigtig meget ros 

for fra forældre og vi kunne se at spillerne strålede af stolthed over at have modtage en pokal. 

Vores egne spillere fra Tjæreborg Badminton var også mødt talstærkt op til stævnet og var klar til kamp 

mod de andre unge venskabsklubber i vores nærområder og de leverede nogle rigtig flotte kampe. 

Vi havde lidt udfordringer med kantinen og derfor lavede vi en ”pop-up kantine” ved siden af 

dommerbordet, hvor man kunne købe the/kaffe og vand samt søde sager via Mobile Pay. Dette gik over 

alles forventninger rigtig godt og vi fik også megen ros, for vores løsning. 

 



Som en ekstra lille ”gig” sponserede vores lokale SuperBrugsen en flot portion pebernødder til fri 

afbenyttelse. Dette er vi meget taknemmelige for og samtlige pebernødder blev spist. 

Afslutningsvis må vi i udvalget konkludere at dette års, 5. begynderstævne, blev en kæmpe succes og vi fik 

en masse ros for planlægning, afvikling samt de fantastisk flotte pokaler.  Vi kommer stærkt igen til næste 

års begynderstævne 2019, som også vil ligge i november måned. Vi håber igen på samme store opbakning 

af tilmeldte spillere om end flere skal være hjertelig velkommen. 

Vi vil gerne sige mange tak til de frivillige hjælpere samt forældre til at tælle på banerne. Uden jer vil 

stævnet hellere ikke kunne blive afviklet. Vi håber på flere frivillige til næste års stævne. 

Til alle spillere, klubber i DGI Syddanmark, forældre samt samarbejdspartnere ønsker vi Jer en rigtig 

glædelig Jul og et succesrigt år 2019. 

Følg os på Facebook gruppen ”Tjæreborg Badminton Klub”, her vil komme information omkring vores egne 

stævner og nye tiltag samt mulighed for at få jeres tilkendegivelser til nye tiltag, så vi kan styrke vores 

lokale badmintonforening i fællesskab. Forslag til, hvordan vi kan få flere frivillige er også meget velkomne 

via Facebook gruppen eller via E-mail til martinbang1981@gmail.com. Stemningsbilleder og de unge 

talenter med medaljer, kan ses på vores hjemmeside http://tjaereborggf.dk/badminton/begynderstaevne-

2018/ 

Mange hilsner 

Tjæreborg Badmintonudvalg  

 

 

  


